
切り取り線 

 

令和 4 年 10 月 28 日 

保 護 者 の 皆 様 

摂津市立摂津小学校 

校 長   野 本  憲 宏 

 

 
個人懇談会のお知らせ 

 

 

平素は、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきまことにありがとうございます。 

さて、お子さんの学校での生活や学習の様子をお話し、ご家庭での様子をうかがう機会とさせていただき

たく、下記のとおり個人懇談会を行います。ご多用の折とは存じますが、ご来校いただきますようお願い申し上

げます。 

つきましては、以下の「個人懇談会の日程表」にご記入のうえ、11月8日（火）までに担任へご提出願いま

す。後日、担任より実施日時をお知らせいたします。 

どうぞよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

【日 時 】 12 月 5日（月）、6 日（火）、8日（木）、9日（金）、12 日（月） 

  

午後 2時 30分頃から実施（短縮5時間授業、午後 2時 15分頃下校） 

 

【時 間 】 約 15分間を予定しています。 

 

【場 所 】 各教室 

 

【その他】 ・体育館で、校内図工展を開催しております。 

・児童玄関内（新校舎入口付近）に落とし物置き場がありますので、ご確認ください。 

 

 

個人懇談会の日程表  【11 月 8日（火）までにご提出ください】 

 

（    ）年（    ）組（    ）番 児童の名前（                                    ） 

 

●実施可能な時間帯  ※可能な時間帯すべてに○印を記入してください。 

 12月5日（月） 6 日（火） 8 日（木） 9 日（金） 12 日（月） 

１４:３０～１５:００      

１５:００～１５:３０      

１５:３０～１６:００      

１６:００～１６:３０      

１６:３０～１７:００      

 

●本校に在籍する兄弟関係を記入してください。 

 （    ）年（    ）組（    ）番 児童の名前（                                    ） 

 （    ）年（    ）組（    ）番 児童の名前（                                    ） 

 


